
Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka IČ 00845451 DIČ CZ00845451 
1/1  www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 

 

Statutární město Ostrava 
městský obvod Ostrava-Jih 
úřad městského obvodu 

 
 

  

 
 

 
 
 
Dodatečné informace č. 2 k zadávacím podmínkám 
 

Veřejná zakázka: Zateplení štítových zdí MŠ Mjr. Nováka, Ostrava-Hrabůvka 

 

Zadavatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

                Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

                zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

                IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná dle § 18 odst. 5 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákona“) 

zasláním a zveřejněním výzvy na profilu zadavatele 

 

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k žádosti ze dne 14. 10. 2015 k zadávacím podmínkám, případně 

související dokumenty, výše uvedené veřejné zakázky, a to:  

  

Dotaz č. 2 V projektové části zadávací dokumentace VZ  "Zateplení štítových zdí MŠ 

Mjr. Nováka 30, Ostrava-Hrabůvka" je technická zpráva týkající se výměny 

oken, která však není součástí soutěže, naopak zde není technická zpráva 

úpravy vnějších povrchů. Žádáme tímto o doplnění technické zprávy týkající se 

úpravy vnějších povrchů. 

Odpověď 
zadavatele na 
dotaz č. 2 

Zadavatel v příloze těchto podmínek výzvy přikládá technickou zprávu 

k zateplení, k dokumentům byla chybně vložena technická zpráva z jiné etapy 

na MŠ. 

 

Tyto poskytnuté dodatečné informace, vč. příloh, jsou pro zpracování nabídky závazné. 

 

S pozdravem 

 

 
 

 
 

 
Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 
1 příloha 

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: JIH/066383/15/OSR/Jan VZ 86.15 
Sp. zn.: S-JIH/061059/15/OSR 

  
Vyřizuje: Ing. Eva Janáčová 

Telefon: +420 599 430 337 
Fax: +420 599 430 413 
E-mail: eva.janacova@ovajih.cz 
  
Datum: 14. 10. 2015 

   

 všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí    
 zadávací dokumentace nebo kterým byla  
 zadávací dokumentace poskytnuta  
 - zde -  
   

Ing. Milan Stoch, Ph.D., MBA 

vedoucí odboru investičního   

javascript:redirectSpis()

		2015-10-14T16:36:53+0200




